
1 

 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

2021 m. gruodžio 2 d. Nr. 6V-06 (1.2) 

Vilnius 

 

Posėdžio pradžia: 2021 m. gruodžio 2 d. 14:00 

Posėdžio pirmininkas: Lukas Kornelijus Vaičiakas 

Posėdžio sekretorius: Juozas Meldžiukas.  

 

Posėdis vyksta nuotoliniu būdu (Microsoft Teams nuotolinio susitikimo įrankis). 

 

Dalyvauja: 

Skaistė Aleksandravičiūtė (Pasaulio lietuvių jaunimo sąjunga (toliau – PLJS), Vilma 
Augienė (Socialinės apsaugos ir darbo ministerija (toliau – SADM), Raimonda Bogužaitė, 
(Lietuvos jaunimo organizacijų taryba (toliau – LiJOT), Laura Janušienė (Lietuvos savivaldybių 
asociacija), Aistė Kairienė (Lietuvos Respublikos Vyriausybės kanceliarija) Klaudijus Melys 
(LiJOT), Klėja Merčaitytė (LiJOT), Nora Mikalauskaitė (Ekonomikos ir inovacijų ministerija), Urtė 
Petrulytė (LiJOT), Eglė Račinskienė (Užsienio reikalų ministerija), Rimvydas Rubavičius (PLJS), 
Albinas Vilčinskas (Kultūros ministerija), Andrius Zalitis (Švietimo, mokslo ir sporto ministerija). 

Svečiai: Jonas Laniauskas (Jaunimo reikalų departamentas prie Socialinės apsaugos ir 
darbo ministerijos (toliau – JRD), Juozas Meldžiukas (JRD), Rita Buitvydė (SADM), Sandra 
Šarkutė (Vidaus reikalų ministerija), Ingrida Woznialis (PLJS), Marta Matuzonytė (PLJS). 

Kvorumas yra.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl posėdžio darbotvarkės patvirtinimo (L. K. Vaičiakas, 1 min.); 
2. Dėl jaunimo politikos biudžeto 2022 m. (R. Buitvydė, 25 min.); 
3. Dėl jaunimo reikalų tarybos 2021 – 2024 m. veiklos plano patvirtinimo (R. Bogužaitė, 40 

min.); 
4. Informacija ir kiti klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Posėdžio darbotvarkės tvirtinimas 
Pristato: L. K. Vaičiakas. 
 

NUTARTA: Bendru sutarimu nutarta patvirtinti posėdžio darbotvarkę. 
 
2. SVARSTYTA. Dėl jaunimo politikos biudžeto 2022 m. 
Pristato: R. Buitvydė. 
 
Pristatytas 2022 m. jaunimo politikos biudžeto projektas. R. Buitvydė pažymėjo, kad 

biudžeto projektas 2022 m. 117 tūkst. eurų didesnis nei 2021 m., šis didėjimas atsiranda dėl 
skiriamų didesnių lėšų jaunimo teisių apsaugai savivaldybėse 

Pasisako: K. Melys, J. Laniauskas, L. K. Vaičiakas, L.Janušienė A. Vilčinskas. 
 



2 

 

NUTARTA: Pritarti 2022 m. jaunimo politikos biudžeto projektui. 
 
3. SVARSTYTA. Dėl jaunimo reikalų tarybos 2021 – 2024 m. veiklos plano patvirtinimo 
Pristato: R. Bogužaitė. 
 
R. Bogužaitė pažymi, kad plano projektas, iki svarstymo ir reitingavimo JRT, buvo 

svarstomas ir reitinguojamas LiJOT asamblėjose, susitikimuose ir kitur. 
Pasisako: S. Aleksandravičiūtė, R. Rubavičius, A. Vilčinskas, L. Janušienė, K. Melys, A. 

Kairienė, E. Račinskienė V. Augienė. 
 

NUTARTA: Atsižvelgiant į posėdžio metu išsakytus pasiūlymus ir mintis, parengti 
galutinę plano versiją paskutiniams komentarams (juos galima pateikti per savaitę nuo versijos 
pateikimo), o praėjus  savaitei – tvirtinti. Sutarta parengti galutinę plano versiją kitą savaitę. 

 
4. SVARSTYTA. Informacija ir kiti klausimai. 
L. K. Vaičiakas informuoja, kad atsižvelgiant į JRT sprendimus dėl JRT posėdžio datos ir 

laiko, kitą JRT posėdį galima organizuoti sausio 6 d. 14:00 arba sausio 13 d. 14:00 

NUTARTA: bendru sutarimu nutarta, kad JRT posėdis vyks sausio 13 d. 14:00. 

 

 

Posėdžio pirmininkas     Lukas Kornelijus Vaičiakas 

 

Posėdžio sekretorius     Juozas Meldžiukas 


